
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

”Menne
 egne h
 med de
 sandhe
 Giordan B

Vi vil altid skjule 
vide, at farve er 
denne sandhed, 
hed være, at de 
af, at de er lige, 
ud af det, kan de
”Dette må de aldrig vide! 
den Guddommelige Sandhed fra dem, at vi alle er Een. De må aldrig 
en illusion; De må altid tænke, at de ikke er lige. De må aldrig lære 
fordi da vil de vende sig imod os. Åh ja, så stor vil illusionen om fri-
vil aldrig vide, de er vore slaver. Men hvis de nogensinde finder ud 
da skal vi gå til grunde (gå under jorden). Hvis de nogensinde finder 
 sammen overvinde os. Dette må de aldrig vide.” (hemmelige pagt) 
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Den 3.03.09

”Vågn op af Jeres søvn!”
Giordano Bruno 

skehedens opgave er at tage ansvar for dens
andlinger, at blive bevidst om Enheden af alle 
ns sjæl. Uanset om vi kan lide det eller ej, er 
den, at vi er vor egen årsag.” 
runo, blev brændt 17. februar 1600 af den Katolske Kirke. 

”Den generelle opfattelse 
 er ikke altid den perfekte 
 sandhed.” Giordano Bruno 
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http://www.youtube.com/creatrix13


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Advarsel:   Ansvar har konsekvenser
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Rød pille = tage ansvar
og turde se sandheden
i øjnene NU = handling!
r du helt sikker, at du tør s
elt, eller vil du bare sutte l

rst blot en lille smagsprøve da der venter e

ATRIX'en er et system, Neo. Dette system
ystemet, hvad ser du? Forretningsmænd, 
enneskers sind (ånd) som vi prøver at redd
ennesker stadig del af dette system, og de
 at forstå, at de fleste af disse mennesker 
" (blive "unplugged). Og mange af dem er s
stemet, at de vil kæmpe for at beskytte de

r du med endnu, eller er fo
ed allerede? Tør du lidt me

rmed er lille billede på dagens samfund og

are se på os. Alting er bagvendt; alting ven
undhed, advokater afliver retfærdighed, uni
egeringer dræber frihed, de større medier 
delægger spiritualitet." (Michael Ellner, forf

tatet står på bagsiden af bogen ”Formodet
mtlige Folketingsmedlemmer, Højesteretsd
t, 400 i myndighedssystemet og 300 journ

 censur apparatet gik i gang, kan bogen 

2

Blå pille = minus ansvar
og fornægte samt leve 
videre i illusionen – vil du?
luge den røde pille 
idt på den og smage? 

n ordentlig mundfuld senere... 

 er vores fjende. Men når du er inde 
lærere, advokater, tømrer. Netop de 
e. Men indtil vi gør det, er disse 
t gør dem til vores fjende. Du er nødt 
er ikke parate til at få "trukket stikket 
å vænnet til, så håbløst afhængige af 
t." (Morpheus i filmen THE MATRIX) 

rnægtelsens klap gået 
re – smager det godt? 

 generelt på STATER verden over... 

der på hovedet. Læger nedbryder  
versiteter destruerer lærdom,  
tilintetgør information, og religioner  
atter) 

 mistanke om Sandheden”, som 
ommere, dommere i Østre Lands- 
alister i København modtog i 2005. 

downloades på www.Sundnyt.dk

http://www.youtube.com/creatrix13
http://www.sundnyt.dk/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nu begynder vi at pille ved noget essentielt. De fle- 
ste vælger at leve i illusionen med de blå piller... 
 
En ’lille’ sandhed omkring piller er, at det ikke er kemien i pillerne, der kan gøre 
noget reelt – det er frekvenserne i kemien. Det er bl.a. derfor, at man har så 
travlt med at undertrykke viden omkring ’energi, frekvens og vibration’ i forhold til 
f.eks. menneskelig sundhed. Ord som resonans og vibration må dårligt nævnes, 
selvom grundlaget for selve Livets kerne findes i biofysikken og ikke i biokemien. 
 
Dette bliver ganske indlysende for dig, når du læser ”den hemmelige pagt”, der 
er årsagen til det ragnarok og kaos, vi er vidende til på alle niveauer i samfundet 
marts 2009. I løbet af 6 måneder er det danske samfund og verden kollapset 
totalt, og da alle ting er planlagte i politik, er intet ”tilfældigt”. Se bare hele 
”showet” omkring ”finanskrisen” - hvordan enhver (minister) er sig selv nærmest. 
 
Hvad er STATENs rolle egentlig? Hvem beskytter og tjener STATEN – er det 
befolkningens interesser eller er det den ”skjulte” hånd i bankverdenen? 
 
"Løgnen kan kun blive opretholdt så længe, STATEN kan skærme mennesker fra 
 løgnens politiske, økonomiske og militære konsekvenser. Derfor bliver det livsvig- 
 tigt for STATEN at bruge al dens magt til at undertrykke meningsforskelle for  
 Sandheden er løgnens dødsfjende, og i forlængelse heraf bliver Sandheden  
 STATENS største fjende."  Nazi propaganda minister Joseph Goebbels 1933-45. 
 
Hvad betyder ordet ’government’? 
Governmemt = govern + ment(al) = at styre + mental = MIND CONTROL =terror? 
På fransk kommer ’ment’ af ’mentir’ = at lyve = at styre og at lyve = regeringer? 
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http://www.minsandhed.dk/


 
 
 
 

"Tænk på medierne som et stort keyboard 
som regeringen kan spille på." 

Nazi propaganda minister Joseph Goebbels 

Velkommen til den virkelige blodforseglede verden 
 

”Fordømmelse uden efterforsk-
 ning er toppen af uvidenhed.” 
 Albert Eiinstein 
 
Oplys dig selv på: 
 

www.Lifeinthemix.co.uk
 

www.Lifeinthemix2.co.uk
 

www.ianrcrane.co.uk  
 

www.globalwarminghoax.com  
 

www.willthomasonline.net  
 

www.Bilderberg.org  
 
”Det ulovlige gør vi med det 
 samme. Det grundlovsstridige
 tager lidt længere tid.”  
 Henry Kizzinger, hovedkræft i  
 NaZionist bevægelsen Bilder- 
 berg, som Anders Fogh også  
 tjener. Se mere om Grundlovs- 
 komiteens sag mod sidstnævn-
 te på www.gk2003.dk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

”Vi er på randen af en global transformation.
 Alt vi behøver er den rigtige store krise og 
 nationerne vil acceptere den Ny Verdens 
 Orden.”  David Rockefeller, hovedkræft i 
 NaZionist bevægelserne Bilderberg og Trilate-
 ral Commission og dermed ”finanskrisen”. 
 
Bag arrogancen gemmer sig en blodforseglet 
virkelighed, der består af blodlinier, forskellige 
eder, hemmelige tænketanke og hyggelige  
NaZionist bevægelser, der alle arbejder imod 
samme formål – nemlig at fængsle dig og din 
familie under deres evige herredømme ved 
genetisk modificering af alt og alle samt totalt 
”disconnecte” (frakoble) mennesker fra deres 
Guddommelighed og ”under holde” dem adskilt i 
dualismens svøbe = lavere energi og frygt. 
 
Trilateral Commission og Bilderberg i DK? 
Lene Espersen, Trilateral Commission 
Peter Straarup, Danske Bank, Trilateral Com. 
Tøger Seidenfaden, Trilateral Com. + Bilderberg
Lykke Friis, prorektor KU, Trilateral Commission
Anders Fogh Rasmussen, Bilderberg 
Fritz Schur, DONG+PostDK, SAS, Bilderberg 
Anders Eldrup, DONG, Bilderb. Styringskomitee
Connie Hedegaard, Bilderberg – der skal bruge
Klimabedraget til at indføre Ny Verdens Orden.
 
”Den hemmelige pagt” 

der driver mennesker og verden – alt og alle til vanvid. 
 

 
”Pagten er forseglet med blod, vores blod(linie). Vi, dem der kom fra himlen til 
jorden. Denne pagt må aldrig nogensinde blive kendt at den eksisterer. Der må 
aldrig nogensinde blive skrevet eller talt om den, for hvis der gør, vil bevidstheden 
afføde det at udløse et raseri fra SKABEREN mod os, og vi skal blive kastet i 
dybderne, hvorfra vi kom og forblive der indtil endetiden af uendeligheden selv – 
de der blev gjort arveløse for 2.000 år siden. 

Vi kommentarer ”den hemmelige pagt” med kursiv og rød (pille). 
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http://www.lifeinthemix.co.uk/
http://www.lifeinthemix2.co.uk/
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Vær meget OPMÆRKSOM – denne pagt har ”formodentlig” været årsagen til
alle krige, al ragnarok, de fleste sygdomme og lidelser i 2.000 år – se klart NU!

Det vil være en illusion so stor og uhyre, at det vil undvige deres forståelse. 
 
De som ser det vil blive tænkt på som værende vanvittige. 
 
Vor kommentar:   "Mærkelige tider er disse hvori vi lever, når gamle  og unge 
bliver undervist i usandfærdige skoler. Og den ene mand der tør at fortælle 
sandheden bliver med det samme kaldt vanvittig og en tosse.” Platon 
 
Vi vil skabe adskilte fronter for at forhindre dem i at se forbindelsen mellem os. 
Vi vil opføre os som om, vi ikke er forbundet for at holde illusionen i live. 
 
Vor kommentar:    Da Fogh-regeringen kom til blev adskillige miljøråd nedlagt. 
Der er skabt et ”spin(d)” af råd, institutter, organisationer og eksperter, der alle 
på overfladen ser forskellige ud, men i virkeligheden tjener samme agenda. 
 
Vores mål vil blive fuldbyrdet en dråbe af gangen for aldrig at bringe mistanke til 
os selv. Dette vil også forhindre dem i at se forandringerne, som de indtræffer. 
 
Vi vil altid stå hævet over det relative felt af deres oplevelse, fordi vi kender det 
absoluttes hemmelighed. Vi vil altid arbejde sammen og vil forblive forbundet af 
blodet og hemmeligholdelse. Død vil komme til ham, som taler. 
 
Vor kommentar:    Derfor tør ingen af de såkaldte ”ansvarlige” at gøre andet end 
at parere ordre fra den ”skjulte hånd” i kulissen, der trækker i ”blod trådene”.  
 
Vi vil gøre deres levetid kort og deres sind svage, medens vi lader som om, at vi 
gør det modsatte. Vi vil bruge vores viden om videnskab og teknologi på subtile 
måder, hvormed de aldrig vil se, hvad der foregår. Vi vil bruge bløde metaller, 
aldrende acceleratorer og beroligende midler i mad og vand, også i luften. 
 
Vor kommentar:    Det handler om ”syge sikring” – der skal mere forskning til. 
Aspartam (kunstige sødemidler) der ødelægger hjernens liv, smagsforstærkere, 
etc. Vend alting på hovedet altid – giver det mening, er det tættere på sandhe- 
den end det, officielle autoriteter, myndigheder og eksperter fortæller dig. 
 
De vil blive indhyllet i giftstoffer, overalt hvor de vender sig. De bløde metaller vil 
forårsage, at de mister deres besindelse. Vi vil love at finde en helbredelses-
metode fra vores mange fronter, men vi vil fodre dem endnu mere gift. 
 
Vor kommentar:    Fænomenet Chemtrails er designet præcist til at ødelægge 
menneskers hjerner, da der sprayes forskellige metalliske giftstoffer og andre 
”spændende” ting ud over befolkningen. Oplys dig selv om Chemtrails på 
www.chemtrails-info.dk, www.willthomasonline.net og www.chemtrails.dk - dette 
er blot eet område ud af mange omkring giftstoffer. 
 
Gifstofferne vil blive absorberet gennem deres hud og munde, og de vil ødelægge 
deres sind og reproduktive systemer. Fra alt dette vil deres børn blive født døde, 
og vi vil hemmeligholde denne information. Giftstofferne vil blive skjult i alt, som 
omgiver dem, i hvad de drikker, spiser, trækker vejret og det tøj de har på. 
 

Tag ansvar for din oplysning:  www.Lifeinthemix2.co.uk & www.MinSandhed.dk
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Vor kommentar:    Skadelige stoffer i plastik sodavands- og ølflasker går i de 
reproduktive organer. Danmark var på mange måder et foregangsland på miljø- 
området, indtil vi skulle ”harmoniseres” af EU-BÆSTET, der er styrende i den 
hemmelige pagts ”blodlinie klub”. Fødevarestyrelsen i Danmark arbejder for 
samme med sit viceformandsskab i den NaZionistiske organisation CODEX 
ALIMENTARIUS, hvis formål er at fjerne kosttilskud, mineraler og vitaminer, 
hvilket fremover kun kan fås via recept i doser, der ingen effekt har. Bemærk, at 
MENTALITETEN i denne pagt er at dræbe alt, der er sundt, godt og naturligt og 
at ”under holde” mennesker i evig trældom uden energi og klarhed i sind, etc. 
 
Vi må være opfindsomme i at fremstille giftstofferne, for de kan se langt. Vi vil 
lære dem, at giftstofferne er gode, med sjove billeder og musiske toner. Dem de 
ser op til vil hjælpe. Vi vil indrullere dem for at fremme vore giftstoffer. De vil se 
vores produkter blive brugt på film og vil blive vant til dem og vil aldrig kende 
deres sande effekt. 
 
Vor kommentar:    Piller til dit og dut. Man gør bevidst mennesker fede gennem 
livsfarlig mad, og bagefter tilbyder man dem så fedmepiller, lykkepiller, genert- 
hedspiller, p-piller (direkte sammenhæng med forskellige kræfttyper?). Alt pakkes 
ind i farver, lyd og smil. Alt er så fantastisk – nu kan vi bare lige få en pille for dit 
og dut – er det underligt, at mennesker virker mere og mere unaturlige i dag? 
 
Når de føder, vil vi sprøjte gift ind i blodet på deres børn og overbevise dem, at 
det er for deres helbreds skyld. Vi vil begynde tidligt, når deres sind er unge. 
Deres børn vil vi rette vores sigte imod med de ting, børn elsker mest, søde 
sager. Når deres tænder forfalder, vil vi fylde dem med metaller, som vil dræbe 
deres sind og stjæle deres fremtid. 
 
Vor kommentar:    De fleste børn ændrer adfærd og sind efter vaccinationer, og 
mange mennesker får direkte ødelagt deres liv her. Se mere www.vaccineinfo.dk  
Se endvidere mere om livsvigtige ting vedr. børn på www.RedBarnetsLiv.dk  
 
Når deres evne til at lære er blevet påvirket, vil vi skabe medicin, som vil gøre 
dem mere syge og forårsage andre sygdomme, til hvilke vi vil skabe endnu mere 
medicin. Vi vil gøre dem føjelige og svage foran os med vores power. 
 
Vor kommentar:   Nervemedicinen Ritalin er forkert medicin til de forkerte børn – 
det er en skabt diagnose med ADHD børn? Børns kreativitet lukkes ned, så de 
bliver gode slaver og evigt afhængige af mere medicin. Generelt er mentaliteten 
bag denne pagt, at alt ses som et produkt – du og din familie er ikke mennesker i 
deres øjne, men mider og insekter, de systematisk udrydder, når de har lyst. 
 
De vil blive deprimerede, langsomme og smældfede, og når de kommer til os for 
hjælp, vil vi give dem mere gift. 
 
Vor kommentar:   Depression eksploderer i Europa – min. 50.000 begår selv- 
mord om året, som følge af depression. WHO har forudset, at stress og depres- 
sion er de største sygdomsfaktorer og dødsårsag i 2020. Det bliver nok nærme- 
re 2012. Det kan WHO sige, fordi de planlægger det selv som led i FNs afbefolk- 
ningsprogram, hvis mål er at udrydde 85-90% af jordens befolkning i denne tid. 
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Vi vil indstille deres opmærksomhed på penge og materielle goder, så de 
angiveligt aldrig kan forbinde sig med deres indre Selv. Vi vil distrahere dem med 
utugt, ydre fornøjelser og spil, så de aldrig vil blive een med Enheden af alle ting. 
 
Vor kommentar:    Læg mærke til hvordan mennesker siden især 1997 er blevet 
ekstremt materialistiske og begærlige efter penge – det er det, hele ”boomet” i 
huspriser blev skabt til at skabe – ja, det er ikke udbud og efterspørgsel, der har 
fået boligmarkedet til at eksplodere – det er benhård manipulation af mekanismer- 
ne sammen med regeringen, der har banet vejen for nye lånetyper uden afdrag 
og meget mere, der reelt kun har været en udsættelse af krisen, som hele syste- 
met kan bryde sammen på vej mod PAGTENS MÅL – en Ny Verdens Orden! 
 
Ydermere:  Fokus på sex og kødets lyster bliver krænget ud over alle mennesker, 
og pornosider på internet er efterhånden de mest besøgte (i arbejdstiden også). 
Det handler generelt om ”under holdning” i dag, ydre fornøjelser og hele tiden 
stimulanser og indtryk som næring, fordi kontakten indadtil er mere eller mindre 
død, hvormed tomheden skal fyldes op af ydre ”støj” og ”junk”. Spil og sport på 
alle kanaler – det hele handler om spil, sanglege, talentkonkurrencer, lotto og 
skrab mig her og der. Det er ”støj og møg” alle vegne – fuldstændig som taget ud 
af dokumentet ”Den stille krig mod den menneskelige psyke” som kan downloa- 
des direkte i pdf på www.Lydstresser.dk - ja, det dokument er forfattet af samme 
”kræfter”, som er med i denne hemmelige pagt. Dokumentet leder direkte til den 
NaZionistiske bevægelse Bilderberg www.Bilderberg.org  
 
Deres sind vil tilhøre os, og de vil gøre, som vi siger. Hvis de nægter, skal vi finde 
måder at implementere sinds-forandrende teknologi i deres liv. Vi vil bruge frygt 
som vores våben. 
 
Vor kommentar:    Der står reelt MIND CONTROL med meget store bogstaver i 
ovenstående. Det er målet for ”kræfterne” bag denne pagt at eje det menneske- 
lige sind totalt og påvirke det på alle planer dag og nat – døgnet rundt. Herunder 
hører bl.a. det såkaldte forskningsantennesystem HAARP i Alaska, og HAARP er 
endvidere udbygget i Skandinavien med LOIS i Sverige og andre steder også. 
HAARP er designet til at kunne styre al ”energi, frekvens og vibration” på jorden 
og til at finde råvareressourcer, fungere som stjernekrigsvåben og til at forårsage 
jordskælv og tsunamier på strategisk vigtige steder for den ”skjulte hånd”. Det er 
ikke så underligt, at så mange mennesker er deprimerede og mistrives, fordi 
HAARP er ekstrem aktiv, hvilket bl.a. ses med et skytæppe, der trækkes ind over 
landet – underlige skyer i matematiske mønstre. Se mere om HAARP og den 
virkelige agenda på www.Lifeinthemix.co.uk Ydermere kan du finde videor om 
HAARP-tæppet, m.m. direkte på Youtube, f.eks. www.youtube.com/creatrix13  
 
Vi vil oprette deres regeringer og oprette modsætninger her indenfor. Vi vil eje 
begge sider. Vi vil altid skjule vores formål men udføre vores plan. 
 
Vor kommentar:    Blå og rød tjener samme agenda, hvilket blev tydeliggjort med 
Anders Fogh Rasmussens og Mogens Lykketofts deltagelse ved samme møde i 
NaZionist bevægelsen Bilderberg i 2005. To politiske modstandere til samme 
møde, hvor der hersker dyb tavshedspligt, da døden kommer til ham, som taler. 
F.eks. er det tankevækkende, at statsministerens referat fra møderne er væk. 
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De vil udføre arbejdet for os, og vi skal have fremgang fra deres slid. 
 
Vor kommentar:      Feudalsamfundet eksisterer i bedste velgående, og det kan 
også kaldes ”frivillige trælle”, da de fleste tror, de er frie. 
 
Vore familier vil aldrig blandes med deres. Vores blod må altid være rent, for 
dette er vejen. 
 
Vor kommentar:      Det handler om blodlinier – om at holde det i familien, hvilket 
med andre ord også betyder indavl og forædling af egen race. De er besatte med 
genetik. Det ses meget tydeligt med de royale familier og andre familier og perso- 
ner, som kommer hos de kongelige – der er reelt tale om blodlinier hele vejen 
igennem, der styrer og dikterer ”fårene”. Se på Boy Bush der på tydelig vis viser, 
at der er tale om indenfor samme race. I øvrigt er flertallet af alle amerikanske 
præsidenter fra samme blodlinie – er det tilfældigt? Det samme ses indenfor 
godsejerfamilier og andet i Danmark, der gifter sig ind i hinandens familier for at 
holde det i familien, ikke at forglemme dogmefilmen ”Festen”. 
 
Vi vil få dem til at dræbe hinanden, når det passer os. Vi vil holde dem adskilt fra 
Enheden gennem dogmer (trossætninger) og religion. 
 
Vor kommentar:     Kræfterne der tjener pagt, skaber hele tiden konflikter og 
spillet mennesker/grupper og religioner ud mod hinanden. Det kaldes SPLITTING. 
At ”under holde” mennesker i DUALISME = adskillelse fra Enheden – fra Guddom- 
melighed, og det er automatisk lig mere lavere energi og et lavkvalitet sind med 
bl.a. frygt og negativitet – konstant modstand og skabelse af flere konflikter. 
Religioner er blevet infiltreret af Vatikanet med Jesuitter Ordenen i spidsen med 
det formål at skabe konflikter og krige og frakoble mennesker forbindelsen til det 
Guddommelige og Sandheden, at alle er Een – vi er alle del af Enheden. 
 
Vi vil kontrollere alle aspekter af deres liv og fortælle dem, hvad de skal tænke og 
hvordan. Vi vil føre dem venligt og blidt gennem at lade dem tro, at de leder sig 
selv. 
 
Vor kommentar:    Et interessant fænomen i dag er, at de fleste mennesker har 
de samme holdninger og meninger om stort set alt. Det meste er meget forud- 
sigeligt, og det er i sig selv fascinerende, når vi er individuelle væsener, der skal 
udvikle os til at blive suveræne mennesker, at vi så alle tænker ens. Det hedder 
med et andet ord Mind Control, og Danmark virker som et prototype land på 
mange af de teknologier og giftstoffer, der er blevet afprøvet. CIA har bl.a. andet 
udført eksperimenter på mennesker i kældrene på Frederiksberg Hospital, hvilket 
får overflyvninger til at ligne en sag uden fugls føde på. Hjernevaskprogrammet er 
ekstremt dominerende i dag, og mange mennesker virkelig direkte sjæleløse og 
totalt forudsigelige i alt de siger og gør. Der mangler den Guddommelige gnist, 
der gør dem til de fantastiske og unikke væsener, de virkelig er. 
 
Vi vil fremkalde fjendskab mellem dem gennem vores fraktioner (grupper). 
 
Vor kommentar:    Muhammed-”krisen” behøver vist ingen nærmere uddybning. 
Det er måden, som ”BÆSTET” arbejder på gennem reptilhjernens perversiteter. 
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Når et lys tændes blandt dem, vil vi slukke det ved latterliggørelse eller død, hvad 
som passer os bedst. 
 
Vor kommentar:    Alle metoder, subtile og åbenlyse, benyttes for at distrahere 
de tændte Lys væk eller slukke dem hurtigst muligt. Derfor får de fleste gruppe- 
ringer omkring mange ting slet ikke rigtigt udrettet noget, fordi de er så mange 
infiltratorer og dis-info agenter i omløb. En pointe er, at når LYSET rigtigt er 
tændt i dig, da kan det aldrig slukkes igen – så STYRK DIT LYS NU! 
 
Vi vil få dem til at flå hinandens hjerter i stykker og dræbe deres egne børn. Vi vil 
udrette dette gennem at bruge had som vores allierede og vrede som vores ven. 
Hadet vil gøre dem totalt blinde, og de skal aldrig se, at fra deres konflikter rejser 
vi os som deres herskere. De vil have travlt med at dræbe hinanden. De vil bade i 
deres eget blod og dræbe deres naboer så længe, vi finder det passende. 
 
Vor kommentar:    Læg mærke til alle disse konflikter, kampe og krige alle vegne, 
der distraherer menneskers opmærksomhed væk og fylder deres sind op med 
alle mulige impulser, der totalt ”disconnector” deres energisystem, hvormed de 
adskilles fra dem selv og reagerer ud fra dualismens lave energi og lavkvalitet 
sind, hvor had og vrede er naturlige frekvenser. TV og medier bruges til at vold- 
tage og totalt overtage mennesker sind og liv. Det hele er som beskrevet i 
George Orwells ’nutidsroman’ ”1984” fra 1949. Orwell kendte udmærket den 
overordnede plan bag Pagten, hvorfor han reelt enten advarende folk eller 
prægede dem, så de ikke ville se det, når det skete? Danmark kører totalt ud 
over afgrunden, og nationalstaten aflives totalt om kort tid, om ikke mennesker 
virkelig vågner op og forbinder dem selv med deres Guddommelige selv og 
Enheden igen. Vi har travlt med at demonstrere mod dit og dut og kæmpe om 
forbud mod israelske fødevarer, etc. Det hele er orkestreret af kræfterne bag 
Pagten, og Anders Fogh er reelt blot en marionet, der har ”overtaget” og hjerne- 
vasket til at udføre deres opgaver på vej mod deres mål. Derfor vil fokus på den 
stakkel ikke udløse noget reelt – han er kun den tomme ”dummie” på overfladen, 
men det bag ham, og det han reelt er ”hundeangst” for, det er der, den virkelige 
udfordring er, og det er der, energien skal rettes imod. Anders Fogh er blot en 
trigger-mekanisme for at vågne op af tornerose søvnen, på samme måde som 
911 var et ”wake up call” for menneskeheden til at forbinde sig med Lyset og 
Guddommen igen og fordrive det Mørke og helvede, der blev skabt med 911. 
 
Vi vil nyde godt af dette, for de vil ikke se os, for de kan ikke se os. Vi vil fortsætte 
med at have fremgang fra deres krige og deres død. Vi skal gentage dette igen 
og igen, indtil vores ultimative mål er fuldbyrdet. Vi vil fortsætte med at få dem til 
at leve i frygt og vrede gennem billeder og lyde. Vi vil bruge alle de redskaber, vi 
har for at udrette dette. Redskaberne vil blive tilvejebragt ved deres arbejde. 
 

Vor kommentar:    ”Historien fortæller os at mennesker ikke lærer af historien.” 
(Georg Wilhelm Friedrich Hegel). Hvordan går det til, at vi efter 2. Verdenskrig 
oprettede alle mulige organer for netop at bringe fred til verden, og at den pri- 
vate amerikanske hær har bombet i mere end 50 lande herefter og invaderet alle 
steder, hvor der er olie, opiumsplanter og gammel visdom (Guddommelighed), 
der skal udryddes og gemmes af vejen? Det er Pagten, der styrer dette vanvid! 
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Vi vil få dem til at hade sig selv og deres naboer. 
 
Vi vil altid skjule den Guddommelige Sandhed fra dem, at vi alle er 
Een. Dette må de aldrig vide! De må aldrig vide, at farve er en 
illusion; De må altid tænke, at de ikke er lige. 
 
Vor kommentar:    Vi er alle Een. Om vi er gule, grønne, blå, sorte, brune eller 
røde, er vi alle det samme. Den ydre indpakning er blot som et kustyme, der for- 
tæller hvor på kloden, vi kommer fra. Inde bag ved er der et hjerte, der banker, 
og de fleste mennesker på jorden ønsker harmoni, glæde og kærlighed i deres liv 
– de færreste ønsker pr. natur at slå andre mennesker ihjel. Vi er alle Een, og 
det vil vi altid være!  Adskillelsen opstår i vore mentale og forvirrede sind, der 
driver os selv og hinanden til vanvid. Det er dette som ”blodlinie eliten” bag Pag- 
ten ved 100%, og det er derfor, at de gør alt for at adskille mennesker fra deres 
Guddommelighed, fordi de ved, at LØBET ER KØRT, når flere mennesker tager 
deres POWER tilbage (tager ansvaret tilbage) og udstråler det, de er – nemlig 
Guddommelige væsener med uendelig skabekraft og styrke. Derfor er det tråd- 
løse samfund med mobiltelefonien, Internet og hotspots og trådløse teknologier 
også kørt helt af sporet, fordi formålet hermed netop er at afskære mennesker 
fra dem selv, hvilket få kan være i tvivl om, når de læser den perverse pagt. 
Se mere om det trådløse samfund og download dokumentet ”Den stille krig mod 
den menneskelige psyke” på www.Lydstresser.dk eller www.RedBarnetsLiv.dk  
 
Dråbe for dråbe, dråbe for dråbe vil vi rykke frem mod vores mål. 
 
Vi vil overtage deres jord, ressourcer og rigdomme for at udøve total kontrol over 
dem. 
 
Vor kommentar:   Deres mål er at eje al jord og alt og alle. ”Finanskrisen” er 
skabt for at stramme dette kontrolgreb yderligere, og mange har måttet gå fra 
hus og hjem over hele jorden. Det sker ikke tilfældigt på en gang over hele jorden. 
 
Vi vil narre dem til at acceptere love, som vil stjæle den smule frihed, de vil have. 
 
Vi vil oprette et pengesystem, som vil fængsle dem for altid, og holde dem og 
deres børn i gæld. 
 
Vor kommentar:   At regeringen kommer med bankpakke på 100 milliarder til 
10% i rente viser hele systemet. Stort set al bankvirksomhed er baseret på at 
låne penge ud, der ikke eksisterer og tage renter for dem. STATEN viser nu, at 
den benytter af samme ”svindel karrusel”, da 10% for det første er åger – herud- 
over er det jo underligt, fordi ejer STATEN ikke Nationalbanken, hvor pengene jo 
angiveligt må være lånt fra – eller hvor kommer de 100 milliarder egentlig fra? 
Nej, Nationalbanken er ikke ejet af den danske Stat – men af det internationale 
bankkartel med familien Rothschild i spidsen, der i øvrigt er samme navn, der går 
igen i børsintroduktionen af Ding DONG ENERGY – nemlig Rothschild & Son’s i 
London. DONG ENERGY er styret af Anders Eldrup og Fritz Schur, begge er med i 
NaZionist bevægelsen Bilderberg, sidstnævnte er fast ”medlem” hos Dronningen! 
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Når de skal forbyde dette sammen, skal vi anklage dem for forbrydelser og 
præsentere en anden historie for verden, fordi vi skal eje alle medierne. Vi vil 
bruge vore medier til at kontrollere informations ”flowet” og deres indstilling til 
vores fordel. 
 
Vor kommentar:    De ejer allerede de fleste medier og dominerer resten f.eks. 
gennem medlemmer i NaZionist bevægelserne Bilderberg og Trilateral Commis- 
sion. Flemming Rose, JP, manden bag Muhammedtegningekrisen og Tøger Sei- 
denfaden, Politiken, er long-time medlem af Bilderberg som styringskomiteemed- 
lem samt nu medlem af Trilateral Commission, som er oprettet af Rockefeller. 
 
Når de skal rejse sig mod os, vil vi knuse dem som insekter, for de er mindre end 
det. De vil være hjælpeløse til at gøre noget som helst, fordi de vil ikke have nogle 
våben. 
 
Vor kommentar:    Våbene bliver indsamlet overalt på jorden, og det er bl.a. det, 
at skyderierne på Nørrebro og andre steder skal bruges til. Befolkningen kræver, 
at nu må der gøres noget, og vi har jo ikke noget at skjule, så derfor afleverer vi 
alle våben til STATEN, som er dikteret af mentaliteten bag Pagten – halleluja. 
 
Vi vil rekruttere nogle af deres egne til at udføre vores planer, vi vil love dem evigt 
liv, men evigt liv vil de aldrig få, fordi de er ikke af os (vores blodlinie). 
 
Vor kommentar:   Amerikanske præsidenter vælges ikke – de indsættes efter 
blodlinie – magten og kontrollen skal for enhver pris beholdes mod målet, som er 
totalt herredømme/diktatur = Ny Verdens Orden – også kendt som Globalsering. 
Se hvem der er med i Statsministerens globaliseringsråd, og klokkerne ringer. 
 
De nye medlemmer vil blive kaldt ”de indviede” og vil blive indoktrineret til at tro på 
falske ritualer som passage til højere verdener (riger). Medlemmer i disse 
grupper vil tænke, at de er eet med os uden at kende sandheden. De må aldrig 
lære denne sandhed, fordi da vil de vende sig imod os. 
 
Vor kommentar:   Man kan spørge sig selv, om Anders Fogh (Bilderberg), Connie 
Hedegaard (Bilderberg), Lene Espersen (Trilateral Commission), Peter Straarup 
(Trilateral Commission), etc., om de i virkeligheden bliver betragtet som nævenyt- 
tige idioter, eliten bag Pagten bruger som udførende kræfter? Ved vi de virkelig? 
 
For deres arbejde vil de blive belønnet med jordiske ting og store titler, men de vil 
aldrig blive udødelige og tilslutte sig os. aldrig vil de modtage Lyset og rejse blandt 
stjernerne. De vil aldrig nå de højere verdener (riger), for drabet af deres egen 
race vil forhindre passagen til Oplysningens verden. Dette vil de aldrig vide. 
 
Vor kommentar:    Skal Anders Fogh (Bilderberg) være ny NATO-chef = stor titel. 
Anders Eldrup (Bilderberg), adm. dir. i DONG Energy fik lønforhøjelse til 4,5 mill. 
pr. år for at bedrage kunderne og befolkningen? Adm. dir. Peter Straarup (Trila- 
teral Commission), Danske Bank, får cirka 12,5 mill. om året for at køre banken i 
sænk, så STATEN kan blive den største bank i Danmark? Er Connie Hedegaard 
bevidst om, at hun direkte medvirker til at bedrage hele menneskeheden? 
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Sandheden vil være skjult i deres ansigt, så tæt at de ikke vil være i stand til at 
fokusere på den, førend det er for sent. Åh ja, så stor vil illusionen om frihed 
være, at de vil aldrig vide, de er vore slaver. Når alt er på plads, vil den 
virkelighed vi har skabt til dem, eje dem. Denne virkelighed vil være deres 
fængsel. De vil leve i selv-bedrag. 
 
Vor kommentar:    Ønsker du fortsat er leve som slave i ’lykkelig’ uvidenhed? 
 
Når vores mål er fuldbyrdet, vil en ny periode med herredømme begynde. Deres 
sind vil være bundet af deres overbevisninger, de overbevisninger vi har etableret 
i umindelige tider. Men hvis de nogensinde finder ud af, at de er lige, da skal vi gå 
til grunde (gå under jorden). DETTE MÅ DE ALDRIG VIDE! 
 
Vor kommentar:    Dette er i bogstaveligste forstand. Dem bag Pagten har direk- 
te benyttet milliarder af skattekroner og bygget underjordiske baser over det me- 
ste af jorden, f.eks.i Norge, USA, Rusland, Schweiz, etc. Der er planer om at gå 
under jorden i 2012 og lade resten af menneskeheden blive svedet af på overfla- 
den enten af naturlige (hemmeligholdte) klimaoverraskelser eller atom-bomber. 
Oplys dig selv på www.divulgence.net, www.oilempire.us & www.nohoax.com  
 
Hvis de nogensinde finder ud af det, kan de sammen besejre/overvinde os – de 
vil tage handling på det. De må aldrig nogensinde finde ud af, hvad vi har gjort, 
for hvis de gør, skal vi ikke have noget sted at løbe hen, for det vil være let at se, 
hvem vi er, så snart slørene er faldet. Vores handlinger vil have afsløret, hvem vi 
er, og de vil forfølge og pågribe os, og intet menneske skal give os beskyttelse. 
 
Vor kommentar:     Det er ret tydeligt, hvem der i regeringen og på udvalgte 
poster i systemet/virksomheder rundt omkring i Danmark direkte tjener denne 
pagt. Det er åbenlyst, at medlemmer af NaZionist bevægelserne Bilderberg og 
Trilateral Commission, m.fl. er klar over, hvad de medvirker til – toppen af det 
juridiske system i Danmark er oplyst gennem flere år, så spørgsmålet er, om de 
enten er dybt indblandet eller heller ikke tør træde ved siden af, fordi den der 
taler dør? På f.eks. feltet for mikrobølgestråling er det indlysende, at det tjener 
Pagtens overordnede agenda med at gøre sindene sløve, ”switche & disconnecte” 
hjernen, hvormed mennesker mister kontakten til deres Sjæl & Guddommelighed, 
hvorfra ENTUSIASMEN til at gøre en forskel for sine medmennesker og række ud 
over sig selv stammer. Derfor er flertallet i dag ligeglade med sin næste og har 
nok i sig selv. Oplys dig selv på www.Lydstresser.dk og www.RedBarnetsLiv.dk  
 

Dette er den hemmelige pagt, efter hvilken vi skal leve resten af vores nuværende 
og fremtidige liv, for denne virkelighed vil strække sig over mange generationer og 
livs perioder. 
 

Pagten er forseglet med blod, vores blod. Vi, dem der kom fra himlen til jorden. 
Denne pagt må aldrig nogensinde blive kendt at den eksisterer. Der må aldrig 
nogensinde blive skrevet eller talt om den, for hvis der gør, vil bevidstheden afføde 
SKABEREN at udløse et raseri mod os, og vi skal blive kastet i dybderne, hvorfra 
vi kom og forblive der indtil endetiden af uendeligheden selv.” (slut) 
 
Du har nu ikke blot slugt den røde pille – du ser den røde tråd! 

Download ”Formodet mistanke om Sandheden” (2005) på www.Sundnyt.dk
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”Der findes én fælles strøm, ét fælles åndedræt. 
Alle ting er i indbyrdes harmoni.” 

Hippokrates 
1313:13
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